Moandmkaumnm

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t asTo6yc
(903) 314

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t asTo6yc
(903) 308 CDI

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t aBTobyc
(903) 311 CDI

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t aBTobyc
(903) 316 CDI

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t asTo6yc
(903) 311 CDI 4x4

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t asTo6yc
(903) 313 CDI 4x4

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t asTo6yc
(903) 314 4x4

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t asTo6yc
(903) 316 CDI 4x4

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-tc
bopToBoK nnatgopmon/xogosasa Yyactb (903)
314

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-tc
bopToBoK nnatgopmon/xogosasa Yyactb (903)
308 CDI

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-tc
bopToBoK nnatgopmon/xogosasa Yyactb (903)
311 CDI

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-tc
b6opToBoK nnatgopmon/xogosasa Yactb (903)
313 CDI

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-tc
bopToBoK nnatgopmon/xogosasa YacTtb (903)
316 CDI

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-tc
bopToBoK nnatgopmon/xogosasa YacTtb (903)
314 NGT

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-tc
bopToBoK nnatgopmon/xogosasa YacTtb (903)
314 4x4

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-tc
bopToBoK nnatgopmon/xogosasa Yactb (903)
311 CDI 4x4

lon

02.1995 - 05.2006

04.2000 - 05.2006

04.2000 - 05.2006

04.2000 - 05.2006

08.2002 - 05.2006

08.2002 - 05.2006

08.2002 - 05.2006

08.2002 - 05.2006

02.1995 - 05.2006

04.2000 - 05.2006

04.2000 - 05.2006

04.2000 - 05.2006

04.2000 - 05.2006

04.2000 - 05.2006

08.2002 - 05.2006

08.2002 - 05.2006

[euratenb

314 6eH3nH

308 CDI dnzenb

311 CDI Onzenb

316 CDI dunzenb

311 CDI 4x4 OQusenb

313 CDI 4x4 Ousenb

314 4x4 6eH3uH

316 CDI 4x4 OQusenb

314 6eH3nH

308 CDI dnzenb

311 CDI Onzenb

313 CDI dunzenb

316 CDI dunzenb

314 NGT

BeH3nH/NprpoaHbIn

ras (cng)

314 4x4 6eH3uH

311 CDI 4x4 Qusenb

Nn.C.
(kB)

143
(105)
(60)

109
(80)

156
(115)

109
(80)

129
(95)

143
(105)

156
(115)

143
(105)

82
(60)

109
(80)

129
(95)

156
(115)

125
(92)

143
(105)

109
(80)

Bug cbopkm

aBTObYC

aBTObYC

aBTObYC

aBTObYyC

aBTObYC

aBTObYC

aBTObYC

aBTObYC

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
YyacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
YyacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcopmon/xogosasi
YyacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
YyacTb



MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t ¢

bopToBoK nnatgopmon/xogoeasa Yyactb (903)

313 CDI 4x4

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t ¢

bopToBoK nnatgopmon/xogosasa Yyactb (903)

316 CDI 4x4

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t chyprom
(903) 314

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t chyprom
(903) 308 CDI

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t doyproH
(903) 311 CDI

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t doyproH
(903) 313 CDI

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t doyproH
(903) 316 CDI

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t chyproH
(903) 314 4x4

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t chyproH
(903) 311 CDI 4x4

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t chyproH
(903) 313 CDI 4x4

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t chyprom
(903) 316 CDI 4x4

08.2002 - 05.2006

08.2002 - 05.2006

02.1995 - 05.2006

04.2000 - 05.2006

04.2000 - 05.2006

04.2000 - 05.2006

04.2000 - 05.2006

08.2002 - 05.2006

08.2002 - 05.2006

08.2002 - 05.2006

08.2002 - 05.2006

313 CDI 4x4 Ousenb

316 CDI 4x4 OQuaenb

314 6eH3nH

308 CDI dunzenb

311 CDI Onzenb

313 CDI dunzenb

316 CDI dunszenb

314 4x4 6eH3uH

311 CDI 4x4 OQusenb

313 CDI 4x4 Ousenb

316 CDI 4x4 OQusenb

129
(95)

156
(115)

143
(105)

109
(80)

129
(95)

156
(115)

143
(105)

109
(80)

129
(95)

156
(115)

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH



