

Модификации	Год	Двигатель	Л.С. (кВ)	Вид сборки
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т автобус (903) 314	02.1995 - 05.2006	314 бензин	143 (105)	автобус
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т автобус (903) 308 CDI	04.2000 - 05.2006	308 CDI Дизель	82 (60)	автобус
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т автобус (903) 311 CDI	04.2000 - 05.2006	311 CDI Дизель	109 (80)	автобус
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т автобус (903) 316 CDI	04.2000 - 05.2006	316 CDI Дизель	156 (115)	автобус
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т автобус (903) 311 CDI 4x4	08.2002 - 05.2006	311 CDI 4x4 Дизель	109 (80)	автобус
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т автобус (903) 313 CDI 4x4	08.2002 - 05.2006	313 CDI 4x4 Дизель	129 (95)	автобус
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т автобус (903) 314 4x4	08.2002 - 05.2006	314 4x4 бензин	143 (105)	автобус
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т автобус (903) 316 CDI 4x4	08.2002 - 05.2006	316 CDI 4x4 Дизель	156 (115)	автобус
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т с бортовой платформой/ходовая часть (903) 314	02.1995 - 05.2006	314 бензин	143 (105)	с бортовой платформой/ходовая часть
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т с бортовой платформой/ходовая часть (903) 308 CDI	04.2000 - 05.2006	308 CDI Дизель	82 (60)	с бортовой платформой/ходовая часть
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т с бортовой платформой/ходовая часть (903) 311 CDI	04.2000 - 05.2006	311 CDI Дизель	109 (80)	с бортовой платформой/ходовая часть
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т с бортовой платформой/ходовая часть (903) 313 CDI	04.2000 - 05.2006	313 CDI Дизель	129 (95)	с бортовой платформой/ходовая часть
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т с бортовой платформой/ходовая часть (903) 316 CDI	04.2000 - 05.2006	316 CDI Дизель	156 (115)	с бортовой платформой/ходовая часть
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т с бортовой платформой/ходовая часть (903) 314 NGT	04.2000 - 05.2006	314 NGT Бензин/природный газ (cng)	125 (92)	с бортовой платформой/ходовая часть
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т с бортовой платформой/ходовая часть (903) 314 4x4	08.2002 - 05.2006	314 4x4 бензин	143 (105)	с бортовой платформой/ходовая часть
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т с бортовой платформой/ходовая часть (903) 311 CDI 4x4	08.2002 - 05.2006	311 CDI 4x4 Дизель	109 (80)	с бортовой платформой/ходовая часть

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t с бортовой платформой/ходовая часть (903) 313 CDI 4x4	08.2002 - 05.2006	313 CDI 4x4 Дизель	129 (95)	с бортовой платформой/ходовая часть
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t с бортовой платформой/ходовая часть (903) 316 CDI 4x4	08.2002 - 05.2006	316 CDI 4x4 Дизель	156 (115)	с бортовой платформой/ходовая часть
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t фургон (903) 314	02.1995 - 05.2006	314 бензин	143 (105)	фургон
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t фургон (903) 308 CDI	04.2000 - 05.2006	308 CDI Дизель	82 (60)	фургон
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t фургон (903) 311 CDI	04.2000 - 05.2006	311 CDI Дизель	109 (80)	фургон
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t фургон (903) 313 CDI	04.2000 - 05.2006	313 CDI Дизель	129 (95)	фургон
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t фургон (903) 316 CDI	04.2000 - 05.2006	316 CDI Дизель	156 (115)	фургон
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t фургон (903) 314 4x4	08.2002 - 05.2006	314 4x4 бензин	143 (105)	фургон
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t фургон (903) 311 CDI 4x4	08.2002 - 05.2006	311 CDI 4x4 Дизель	109 (80)	фургон
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t фургон (903) 313 CDI 4x4	08.2002 - 05.2006	313 CDI 4x4 Дизель	129 (95)	фургон
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t фургон (903) 316 CDI 4x4	08.2002 - 05.2006	316 CDI 4x4 Дизель	156 (115)	фургон